
 

 
Comité de Representantes 

 
 
      
      
 

 
ALADI/CR/Resolución 329 
22 de mayo de 2008 
       
 
 
 
 
 

 
 

RESOLUCIÓN 329 
 
 

REUNIÓN DE VICEMINISTROS DE LOS PAÍSES MIEMBROS DE LA ALADI 
 
 

  
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

 
 VISTO El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, la Resolución 62 (XIV) 
del Consejo de Ministros y la Resolución 328 del Comité de Representantes, 
 
  
  

RESUELVE: 
 
 

 Dejar sin efecto las fechas previstas en la convocatoria para la Reunión de 
Viceministros de los países miembros de la ALADI, establecida en la Resolución 328 
del Comité de Representantes. La misma que se realizará en fecha a determinar.  

 
 
 

__________ 


	RESOLUCIÓN 329
	REUNIÓN DE VICEMINISTROS DE LOS PAÍSES MIEMBROS DE LA ALADI
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, la Resolución 62 (XIV) del Consejo de Ministros y la Resolución 328 del Comité de Representantes,
	RESUELVE:
	Dejar sin efecto las fechas previstas en la convocatoria para la Reunión de Viceministros de los países miembros de la ALADI, establecida en la Resolución 328 del Comité de Representantes. La misma que se realizará en fecha a determinar.

